
UCHWAŁA NR LXIV/498/23 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie powołania 
Miejskiej Rady Seniorów w Bielsku Podlaskim oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XL/326/18 Rady Miasta Bielsk 
Podlaski z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów 
w Bielsku Podlaskim oraz nadania jej statutu. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie obwieszczenia Rady 
Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie ogłoszenia 
jednolitego tekstu uchwały w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów 
w Bielsku Podlaskim oraz nadania jej statutu. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DF5225F-EF87-4C44-B629-1E1725C3C1FD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/498/23 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


